PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO

          EDITAL Nº 28/2018/NUGE/MPCE

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  NESTOR  ROCHA CABRAL,  COORDENADOR  DO
NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO, no uso das atribuições institucionais conferidas pelo Artigo
111, caput, da Lei Complementar nº 72, de 12 de dezembro de 2008 e pela Portaria nº 2090/2017
do Procurador-Geral de Justiça, publicada no Diário Oficial do MPCE aos 18 dias do mês de Abril
de 2017,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Estadual nº 72/2008, que prevê a atividade de
estagiários no âmbito do Ministério Público do Estado do Ceará;

CONSIDERANDO  a  divulgação,  através  do  Edital  nº  71/2016,  no  sítio  eletrônico
http://www.mpce.mp.br/institucional/nucleos-de-apoio/nuge/processos-seletivos, do resultado final do
processo seletivo para formação do cadastro de reserva de estagiários na área de Direito do Ministério
Público do Estado do Ceará, na forma prevista no item 6.5 do Edital nº 44/2016;

CONSIDERANDO a  homologação do resultado definitivo pelo Conselho Superior  do Ministério
Público, realizada na 39ª Sessão Ordinária, aos 18 dias de outubro de 2016, conforme determina o Art.
105 da Lei Complementar nº 72, de 12 de dezembro de 2008, alterado pela Lei Complementar nº
125/2013, de 25 de outubro de 2013;

CONSIDERANDO  enfim,  que  as  atividades  de  estágio  constituem  valiosos  instrumentos  de
aprendizagem,  por  propiciar  ao  estagiário  a  complementação  de  sua  atividade  discente,  mediante
acompanhamento e avaliação permanentes, de modo a constituir instrumento de integração em termos
de treinamento prático, de aperfeiçoamento técnico-cultural, científico e de relacionamento humano;

RESOLVE convocar os candidatos habilitados da 5ª Unidade Regional, relacionados no anexo I, para
manifestarem interesse em assumir as atividades de estágio nas comarcas ofertadas no anexo II deste
edital, por meio de encaminhamento, através de e-mail para: vagas.nuge@mpce.mp.br, de formulário
padrão disponível  no  site  http://www.mpce.mp.br/institucional/nucleos-de-apoio/nuge/modelo-de-
documentos e declaração da Instituição de Ensino Superior que comprove o cumprimento de
pelo menos 40% (quarenta por cento) da totalidade dos créditos exigidos para a conclusão do
curso, no prazo de cinco dias da publicação oficial deste edital.

Conforme versa o item 7.6 do edital do certame, os candidatos convocados do interior do Estado que
não  manifestarem  interesse  em  exercer  suas  atividades  nas  comarcas  ofertadas  em  edital  de
convocação não perderão o direito de convocação para manifestar interesse na ocasião de surgimento
de  vagas  em  outras  comarcas  da  Regional  a  que  concorreram,  permanecendo,  portanto,  na
classificação original.

Os candidatos que tiverem interesse em mais de uma comarca ofertada neste edital deverão informar
no formulário de manifestação a ordem de prioridade.

O item 7.7 do edital do certame informa que o candidato do interior do Estado que assumir vaga
ofertada em edital de interesse somente poderá requerer remoção para outra comarca pertencente à
Unidade  Regional,  após  convocação  do  último  classificado  da  respectiva  Unidade  Regional,  no
surgimento de vaga ou por meio de permuta.

O item 2.5.2 estabelece que o candidato que figurar na lista de aprovados de mais de uma Unidade
Regional ou destas e da Capital, será convocado obedecendo-se a ordem de classificação de cada lista.
No caso em que assumir suas atividades de estagiário em Unidade Regional preferencial, deixará de

http://www.mpce.mp.br/institucional/nucleos-de-apoio/nuge/modelo-de-documentos/
http://www.mpce.mp.br/institucional/nucleos-de-apoio/nuge/modelo-de-documentos/
mailto:vagas.nuge@mpce.mp.br

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO
figurar na lista de aprovados das unidades preteridas, se de menor preferência, de acordo com a ordem
de preferência por ele indicada.

Fortaleza, aos 05 de Junho de 2018.

NESTOR ROCHA CABRAL

Coordenador do Núcleo Gestor de Estágio

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO

Anexo I do Edital nº 28/2018/NUGE/MPCE

Inscrição Nome Classificação Opção 1 Opção 2 Opção 3

37022016430 JOAO FLAVIO LIMA 1ª Quixadá Russas Maracanaú

764520164107
FRANCISCO EDUARDO CARIOCA DA
COSTA 3ª Maracanaú Fortaleza

689220164104 LUCAS ROCHA MACHADO 8ª Fortaleza Maracanaú

308920164108
JEFFERSON ROMULO GRANGEIRO
LEITE 10ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

829420164102 LUIZ PAULO DE ARAÚJO SOUSA 13ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

692020164106 THALITA FREITAS DE ARAUJO 15ª Maracanaú Caucaia Fortaleza

79132016455 DANILO SILVA FERREIRA 16ª Maracanaú

668320164109 ALIÃ BARROS DE SOUZA 17ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

598920164101 BRENA KESLLY CAMELO TERTO 24ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

646620164104 GEILA SANTOS DOMINGOS 25ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

700120164102 PATRICIA AGUIAR RODRIGUES 30ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

650320164107 RAIMUNDO MAURICIO DA SILVA 37ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

622520164107 ANA LIDIA DE ALMEIDA QUEIROZ 39ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

49862016450 WINSTON BRUNO NUNES PINHO 40ª Maracanaú Fortaleza

587620164103 SANDIR CHAVES DE AGUIAR 42ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

778020164106 JACKSON OLIVEIRA DE MELO 49ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

725020164109 VITÓRIA SILVA LEMOS 52ª Fortaleza Maracanaú

606220164106
ANA BEATRIZ VASCONCELOS DA
FONSECA 56ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

588520164104 LUCAS LINHARES DO VALE 59ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

605420164105 KARLA FERNANDES SOARES 60ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

834720164106
OLIMPIO RAFAEL DOS SANTOS
MORAIS 66ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

533520164105 ESNILDA QUARESMA ALVES NETA 67ª Fortaleza Maracanaú

695320164108 RODRIGO ALVES DA SILVA 69ª Fortaleza Maracanaú

535620164107 NATHÁLIA SARAIVA NOGUEIRA 70ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

341520164101
CINTIA MARIA MARIANO DO
NASCIMENTO 71ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

829520164102
RENATO ALVES BESERRA
CAVALCANTE 72ª Fortaleza Maracanaú

629920164103 ISABELY MARRY FREITAS SILVA 73ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

507120164107
LOUIZE KARINE DE ANDRADE
GARCIA 74ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

815720164103 KAROLINA PENÉLOPE ARAÚJO FLOR 75ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

575120164104 ELYNE EULÁLYA MENDONÇA LOPES 80ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

638720164109
ANTONIA STEFANNY BRASILEIRO
ANDRADE 82ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO
811720164100 CAIO RAMOS MATOS 89ª Fortaleza Maracanaú

555420164100 DENER NERES CAMINHA 91ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

696020164109 LUCAS DE ARAÚJO GURGEL 93ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

656620164101 CARLOS EDUARDO BEZERRA LINO 96ª Fortaleza Maracanaú

718720164105 YOHANNA KISS LUZ LOPES ROCHA 97ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

53602016456
MARIA ROSANGELA BEZERRA DA
SILVEIRA FREIRE 98ª Maracanaú Fortaleza

731920164104 INGRYD MARIA GOUVEIA QUINTO 100ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

391820164106 TATIANE FONSECA MARTINS 101ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

68102016458 RENATA FRANÇA LOPES 102ª Maracanaú Fortaleza

595820164109 PATRÍCIA ALCÂNTARA PIRAJÁ 103ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

58282016459 JOEL SILVA GALVAO 104ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

687320164103
YOHANNA WLÁDYA NEVES
DEMÉTRIO 105ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

506520164106 ANNA ISABELLY BEZERRA MAIA 106ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

26962016450 FLAVIANO RODRIGUES SOARES 107ª Maracanaú

569220164100 JOANA RODRIGUES CRUZ SANTOS 108ª Maracanaú Caucaia Fortaleza

357920164102 PATRICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 111ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

545120164103 JOHN MAYCON PEREIRA 112ª Fortaleza Quixadá Maracanaú

62712016450 JONATAS HARBAS ALVES NUNES 113ª Maracanaú Fortaleza

471620164102
FRANCISCO ADAILSON BARBOSA
TORRES 115ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

756120164101 LARISSA SCARLAT COSTA ARAUJO 116ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

655920164101 JÉSSICA DE OLIVEIRA DIAS 117ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

530620164103
ANTÔNIO ERNANDO MOREIRA DE
SOUSA FILHO 118ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

752320164108 LARISSA ROCHA DE PAULA PESSOA 119ª Fortaleza Maracanaú

50502016455 THIAGO DIAS DE OLIVEIRA 120ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

623820164108 BRENDA DE FREITAS GONÇALVES 121ª Fortaleza Maracanaú

316720164103
IKARO GLAUCO FERREIRA DE
ALMEIDA 122ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

643320164102 ILANA DE SOUSA LIMA ALVES 123ª Fortaleza Maracanaú

706520164106 MARIA NAIANA PEREIRA RAMOS 128ª Maracanaú Fortaleza

658920164103 PRISCILA INGRID CARNEIRO GOMES 131ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

733120164105 EDVANIA DA SILVA BERNARDINO 135ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

579520164107 JORGE LIMA DA SILVA JUNIOR 141ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

732820164105
JEANE RODRIGUES DE CARVALHO
BEZERRA 142ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

495220164108 ROCHELLE MESQUITA LOIOLA 143ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

599520164101 ULI MELO PONTES 145ª Fortaleza Maracanaú Sobral

463420164106 MILA RAIANE LOPES NOGUEIRA 146ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

80952016458 DANIEL VICTOR ALMEIDA DO 147ª Maracanaú Fortaleza

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO
NASCIMENTO

60002016451 YARA RAQUEL LIRA DO VALE 148ª Maracanaú Caucaia

30942016468 CINTIA EVELANE NEVES DA SILVA 149ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

717120164104 BEATRIZ MACIEL DA SILVA 150ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

2952016462 RAFAEL RIBEIRO BRASILINO 152ª Caucaia Fortaleza Maracanaú

561320164105
ELENCHARLES SEGUNDO BATISTA DE
LUCENA 153ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

588020164103 MARIA DAS GRAÇAS SOUSA GOMES 154ª Fortaleza Russas Maracanaú

682520164109 JOSE GADELHA NETO 156ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

578220164106 TALES JORGE MESQUITA 158ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

621720164107
CARLOS HENRIQUE GOMES DE
ALCANTARA 165ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

670520164101 MANOEL RODRIGUES DA SILVA FILHO 173ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

587220164103 BIANCA MARIA SIMAO FRANCO 175ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

65620164108 CECILIA CAROL SALES RODRIGUES 178ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

626320164100 IVE SOUSA FERRAZ 179ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

607820164107 MARCELA DE OLIVEIRA CARLOS 180ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

349720164106 SANDER MAYSON QUINTELLA ROCHA 181ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

316020164103 PATRICIA DOS SANTOS MARTINS 182ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

728220164101 GLAUCILANE CAMELO BATISTA 183ª Caucaia Fortaleza Maracanaú

742220164101 MATEUS DE LIMA RABELO 184ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

273920164103 TAIS BEDE NAKATA 185ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

639120164109 GABRIELLA SILVA NASCIMENTO 186ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

281020164108 GABRIEL YURI UBARA GURGEL 188ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

393220164107 THAYANE DA SILVA RIBEIRO 190ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

762420164105 EVERTON IGOR COSTA FIGUEREDO 194ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

544320164103 ACSA FERREIRA MORAIS 195ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

707220164107
RICKELLY KELMAN PEREIRA DE
SOUZA 196ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

610520164109 SAULO HERCULANO DE SOUZA 197ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

524320164109 SAMARA MOURA DO NASCIMENTO 198ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

586620164102
VITÓRIA INGREED DAMASCENO
MARTINS 201ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

493220164107 VITTORIA CUNHA DA COSTA 202ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

715520164102 JULIO CESAR FRANÇA VERAS 203ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

754720164100 ANDREZZA MARQUES DE LIMA 204ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

550820164107 DEIVID DARK DE SOUSA 205ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

797420164100 AMANDA FREIRE ROCHA DE SOUZA 206ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

813520164101 ANDREZA FORTES FERREIRA 207ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

519620164105 ANA CLARA BARROZO NOGUEIRA 208ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

783420164100 LILIANE BENICIO DE LIMA 209ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO

823220164108
DAIANA DE CARVALHO SOUZA
FAGUNDES 210ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

844920164103 MAYARA CRISIA GONÇALVES ALVES 211ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

848820164106 CINTIELENA HOLANDA COSTA 213ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

776620164105 JESSICA MARIA CASSUNDE COSTA 214ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

642620164101
CARLA MIRIAN HORTENCIO DE
MEDEIROS CARVALHO 215ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

697820164100 RAIMUNDO NONATO DA SILVA NETO 216ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

753120164109 NAYARA PIMENTA MARTINS 217ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

633920164105 JOSÉ LADISVAN MARTINS ROSENDO 218ª Fortaleza Maracanaú

617620164104 AYANA MARJURY PAULO FERNANDES 219ª Maracanaú Fortaleza

676120164105 OSCAR GRANJEIRO DANTAS NETO 220ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

380320164108 JOSE ELANO SILVEIRA DE OLIVEIRA 221ª Caucaia Fortaleza Maracanaú

314620164102
JOANA SANTIAGO RODRIGUES DE
BRITO 222ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

73012016452 LIDIANE EMANUELE LINS DE SOUSA 223ª Maracanaú Fortaleza

480420164108 MAYESK SOARES DE CARVALHO 224ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

585420164101 THAYANNE MARTINS DE SOUZA 225ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

754920164100 CLAUDENILCE ANDRADE SILVEIRA 226ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

64802016455 REGINA CLAUDIA DA SILVA 227ª Maracanaú

586520164102 GUTEMBERG SALES PINHEIRO 228ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

742120164101 MAYARA DE OLIVEIRA FERREIRA 229ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

83372016455
FRANCISCO WEMERSON PAULINO DE
CASTRO 230ª Maracanaú

725220164109 MARIA ELINETE LOPES RABELO 231ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

341120164100 VALERIA COELHO CHAVES 233ª Fortaleza Maracanaú

817920164104 RAIZA MOTA BARROSO 234ª Caucaia Fortaleza Maracanaú

72672016450 GISELE DE CASTRO COUTINHO 235ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

643620164102 JULIANA BASTOS DE SOUSA 237ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

717920164104 KENNA MARTINS SILVA 238ª Fortaleza Maracanaú

494620164108 RUI MACEDO SANTIAGO FILHO 239ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

49302016456 PALOMA LIMA MEDEIROS 240ª Maracanaú

814720164102
ANTONIO EDGAR VASCONCELOS
OLIVEIRA 241ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

791920164106 ALISSON FELIPE DE SOUSA SALES 242ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

70532016455
MARIA LUCILEIDE DOS SANTOS DE
OLIVEIRA 243ª Maracanaú

717620164104 ARIANE MOREIRA GOMES 244ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

41392016451 THAIZA DOS SANTOS VIEIRA 245ª Maracanaú

643720164102 IAN BELÉM FALCÃO 246ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

711420164100
CLEONILDA MARIA SALUSTIANO
RODRIGUES 247ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO

632120164104
FERNANDO WESLEY DE ALENCAR
SOBREIRA 249ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

68412016450 DEYLANNE LIMA ABREU 250ª Maracanaú

542620164101 MYDYÃ DO NASCIMENTO LIRA 251ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

597720164100
JULIANA JABORANDY RODRIGUES
SALES 252ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

757920164102
FLAVIO HERBERT SAMPAIO
BENEVIDES 253ª Fortaleza Maracanaú

553220164109 DANIEL SILVA VENTURA 254ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

383520164100 FÁBIO GONÇALVES OLIVEIRA 255ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

108020164107
LUCAS DE OLIVEIRA FURTADO
ALEXANDRE 256ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

509520164108 BRUNA GEOVANNA BARROS DE LIMA 257ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

603320164104 JOÃO RÔMULO MODESTO COUTINHO 258ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

688720164104 JOICE SALES DO NASCIMENTO 259ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

516020164103 EVA SANDY FRANCO SOARES 260ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

47212016452 ARIANE DA SILVA SOUSA 261ª Maracanaú Fortaleza

597220164100
MARCOS CARANTINO DE SOUSA
JÚNIOR 262ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

830520164103 THAIS FERREIRA LOPES 263ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

284520164101 LUCAS SIQUEIRA GIRAO PINTO 264ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

769720164100 RAQUEL CAVALCANTE PEREIRA 265ª Fortaleza Maracanaú

772020164102 RENATA ANDREA NUNES VIDAL 266ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

516620164103 ANTONIA ANIELE ALMEIDA SANTOS 267ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

656720164101 MARIA DE SOUSA SIQUEIRA 268ª Fortaleza Maracanaú

688820164104 RAPHAELE GOMES LEAL 270ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

811220164109
MARIO DE MENEZES MOREIRA
JUNIOR 271ª Fortaleza Maracanaú

60432016464
FRANCISCO MARCIANO BRAGA
RODRIGUES 272ª Caucaia Maracanaú Fortaleza

72402016458 MATHEUS MATOS TEODORO 273ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

576620164105 KRISNA VANESSA DE MACEDO SOUSA 274ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

732920164105 EVANILDO DA SILVA BERNARDINO 275ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

540220164100 RAFAEL SIQUEIRA BONFIM 276ª Fortaleza Maracanaú

578420164106 MATTEO BASSO FILHO 277ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

677920164106 MARIA BENIZA DE OLIVEIRA NETA 278ª Caucaia Maracanaú Fortaleza

742920164102 DAIANE PEREIRA DA SILVA 279ª Maracanaú Fortaleza

579320164107 SUYANE LUCAS DOS SANTOS 280ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

835820164107 DANILO VIANA LOPES 281ª Fortaleza Maracanaú

556620164101 MARIA GRAZIELA SOUZA PIMENTEL 282ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

573520164103 NINA DE AGUIAR CARNEIRO 283ª Fortaleza Maracanaú

589120164104 HANNA RAYSSA BATISTA VERAS 285ª Fortaleza Maracanaú

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO
588120164103 RAFAELY MOREIRA FONTENELE 286ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

328320164101 DIEGO LEVI FONTELES FERREIRA 287ª Fortaleza Maracanaú

851920164108 GABRIELA MATOS DELGADO 288ª Fortaleza Maracanaú Caucaia

82312016457 ANDREZA FEITOSA DE MOURA 289ª Maracanaú

806120164106 NATHALIA KELLY SIQUEIRA SILVA 290ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

599320164101 VERA MARIA RIBEIRO DE ARAÚJO 291ª Fortaleza Maracanaú

737320164108 ANA CAROLINA LIRA BEZERRA 292ª Fortaleza Caucaia Maracanaú

CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 5ª UNIDADE REGIONAL – PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

Inscrição Nome Classificação Opção 1 Opção 2 Opção 3

58282016459 JOEL SILVA GALVAO 1ª Maracanaú Fortaleza Caucaia

677920164106 MARIA BENIZA DE OLIVEIRA NETA 2ª Caucaia Maracanaú Fortaleza

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

NÚCLEO GESTOR DE ESTÁGIO

Anexo II do Edital nº 28/2018/NUGE/MPCE

Comarca Endereços das Promotorias de Justiça Vagas

Pacajus Rua Raimundo Costa, nº 533 – Centro
Lotação: 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Pacajus

1

	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA